TAIWAN TSUBAKIMOTO Group HP https://tsubakimoto.tw
■注意事項
台灣椿本貿易股份有限公司 地址：104492 台北市中山區松江路146號4樓之2
 電話：02-25641116 FAX：02-25641118
若產品符合椿本集團設定之環保評估基準，
則貼附椿本 ECO LINK 標誌。
本宣傳單記載之規格尺寸等可能因改良而變更，為求慎重起見，設計前請先洽詢。
Ⓒ本手冊所收集記錄之內容，其著作權皆屬本公司所有。未經同意嚴禁任意複製。

方
向
型號 鏈節形狀 鏈條節距 鏈條寬度 規格記號 鏈節數 單位
BT H 16 - 13000 - B + 80 L
H：強力型 16:50.8mm 註）2 註）3 註）4 L：鏈節
註） 1. 訂購時，文字與記號間請勿加空格。
 2.  13000：1300mm。鏈條寬度標示至小數點後一位。關於鏈條寬度，請參照上述型號表。
 3.  可對應的規格、規格記號請參照上述鏈條規格表。
 4.  最小數：2L，最大數：99999L。
鏈條寬度
X
一般　B 鏈條寬度
X
一般　B
型號 型號
400 BTH16-4000-B   900 BTH16-9000-B
500 BTH16-5000-B 1000 BTH16-10000-B
600 BTH16-6000-B 1100 BTH16-11000-B
700 BTH16-7000-B 1200 BTH16-12000-B
800 BTH16-8000-B 1300 BTH16-13000-B
型號標示例
型號
4
直線輸送、強力型